Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Fone-Fax (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO

Primeira Termo Aditivo

Processo nº: 107/2013
Número de Contrato: 006/2013
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de locação de
sistemas informatizados de contabilidade pública, folha de pagamento, RH,
folha web, patrimônio público e almoxarifado, de um lado a Câmara municipal
de alto paraíso/RO.
Empresa Contratada: Novosis Processamento de dadas LTDA EPP
CNPJ da Contratada: 68.162.858/0001-96
Empresa Contratante: Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO
CNPJ da Contratante: 03.344.048/0001-05
Data da Assinatura do contrato: 21/08/2014
Cláusula Primeira: O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação por
mais (12) doze meses do prazo de vigência do contrato que venceria em
22.08.2014, ficando por este termo aditivo prorrogado até 22.08.2015, de
acordo com o previsto no Parágrafo único da cláusula décima terceira do
contrato 004/2013 e com base no Artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93. Cláusula
Segunda: Permanecem ratificadas todas as demais cláusulas contratuais e
respectivos parágrafos, sendo que a despesa ocorrerá na dotação
orçamentária do orçamento vigente. E, por estarem de acordo, as partes
firmam o presente aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Paulo Cesar Bergantin

PRESIDENTE